
UCHWAŁA NR XLIII/369/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu cieszyńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm. oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 1340 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Pozytywnie ocenić stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu cieszyńskiego przedstawiony przez 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie na sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego w dniu 
25 lutego 2014 roku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 1607923E-AB20-4738-92AB-3666796574DA. Podpisany Strona 1




